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Ljetno prvenstvo BiH - BH Telecom za MJJS / KOA 2013
Organizator: PS BiH, klub izvršioc: Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 29. - 30.06.2013.godine, Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 10 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
29.06.2013 - 11:07 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 26.84 Nina ŽARKOVIĆ OLBL Beograd (SRB) 2013
Nezvanični BiH MK/MP 31.87 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 12 29.05 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Trebinje (BiH) 2011
Nezvanični BiH - 14 28.19 Iman EMŠO GKVSSA Banja Luka (BiH) 2012
Nezvanični BiH - 16 27.47 Branka VRANJEŠ BIH Larisa (GRE) 2013

Limit za MJ/K Ž MJ/K: 37.66  /  Limit za J/O Ž J/O: 35.44  /  Limit za S/A Ž 17 +: 33.67

Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađe Juniorke/Kadetkinje

1. Amina +++ ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 29.06 544
Prvakinja kategorije Mlađe Juniorke/Kadetkinje za leto 2013

2. Ajla +++ ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 29.74 508
3. Narda +++ BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 29.90 499
4. Lamija +++ MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 30.01 494
5. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 32.49 389
6. Azra DUGALIJA 00 Bosna, SA 33.26 363
7. Daria Vanesa CVITKOVIĆ 99 Orka, MO 33.99 340
8. Nastasija TOMAŠEVIĆ 99 Olymp, BL 34.00 339
9. Ela MARKOVIĆ 99 Sloboda, TU 34.12 336

10. Katarina RUDIĆ 99 Olymp, BL 34.37 329
11. Jasna ĐUKIĆ 99 Olymp, BL 34.78 317
12. Ana SRDIĆ 00 Olymp, BL 34.94 313
13. Mia JONJIĆ 00 Čelik-Želj.,ZE 35.19 306
14. Vanja KESIĆ 99 Olymp, BL 35.21 306
15. Sanja VULETA 00 Sloboda, TU 35.34 302
16. Marija KOPANJA 00 Olymp, BL 35.53 297
17. Iskra ALILKAFIĆ 99 Velež, MO 35.63 295
18. Dženana HOTI 00 Stari Grad, SA 35.72 293
19. Maria PEROJEVIĆ 00 Stari Grad, SA 36.02 285
20. Nejra KISO 00 Stari Grad, SA 39.40 218

--- Neisplivan limit Mlađi Juniori / Kadeti ---

Juniorke/Omladinke

1. Iman +++ EMŠO 98 GKVS SA, SA 28.22 594
Prvakinja kategorije Juniorke/Omladinke za leto 2013

2. Emina +++ SEJDINOVIĆ 97 Galeb, LU 28.73 563
3. Nejra +++ SULJEVIĆ 98 GKVS SA, SA 30.19 485
4. Lejla +++ AHMETSPAHIĆ 97 Čelik-Želj.,ZE 30.72 460
5. Lejla +++ OSMANBEGOVIĆ 98 Galeb, LU 30.80 457
6. Stela +++ MATIČEVIĆ 98 Sloboda, TU 30.91 452
7. Alina +++ AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 31.08 445
8. Adela +++ MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 31.26 437
9. Nikolina +++ KOPANJA 98 22.april, BL 31.38 432

10. Samra +++ PAŠIĆ 97 Čelik-Želj.,ZE 32.59 386
11. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 33.50 355
12. Katarina +++ DODIK 98 22.april, BL 33.54 354
13. Laura BOGDAN 97 Velež, MO 35.23 305
14. Džana ČAUŠEVIĆ 98 Zmaj-A., TU 36.52 274

/// Neisplivani limit Juniori / Omladinci ///
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Ljetno prvenstvo BiH - BH Telecom za MJJS / KOA 2013
Organizator: PS BiH, klub izvršioc: Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 29. - 30.06.2013.godine, Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 10, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Juniorke/Omladinke

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

15. Džana KASUMOVIĆ 98 Zmaj-A., TU 37.21 259
/// Neisplivani limit Juniori / Omladinci ///

Seniorke/Apsolutno

1. Nina *** ŽARKOVIĆ 94 Olymp, BL 27.27 658
Prvakinja kategorije Seniorke/Apsolutno za leto 2013

2. Iman +++ EMŠO 98 GKVS SA, SA 28.22 594
3. Emina +++ SEJDINOVIĆ 97 Galeb, LU 28.73 563
4. Amina +++ ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 29.06 544
5. Ajla +++ ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 29.74 508
6. Narda +++ BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 29.90 499
7. Lamija +++ MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 30.01 494
8. Nejra +++ SULJEVIĆ 98 GKVS SA, SA 30.19 485
9. Lejla +++ AHMETSPAHIĆ 97 Čelik-Želj.,ZE 30.72 460

10. Lejla +++ OSMANBEGOVIĆ 98 Galeb, LU 30.80 457
11. Stela +++ MATIČEVIĆ 98 Sloboda, TU 30.91 452
12. Emina *** PAŠUKAN 01 Bosna, SA 30.96 450
13. Alina +++ AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 31.08 445
14. Adela +++ MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 31.26 437
15. Nikolina +++ KOPANJA 98 22.april, BL 31.38 432
16. Ana *** JOLIĆ 96 Olymp, BL 31.48 428
17. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 32.49 389
18. Samra +++ PAŠIĆ 97 Čelik-Želj.,ZE 32.59 386
19. Jelena *** ŠANTIĆ 96 22.april, BL 33.03 370
20. Azra DUGALIJA 00 Bosna, SA 33.26 363
21. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 33.50 355
22. Katarina +++ DODIK 98 22.april, BL 33.54 354
23. Daria Vanesa CVITKOVIĆ 99 Orka, MO 33.99 340
24. Nastasija TOMAŠEVIĆ 99 Olymp, BL 34.00 339
25. Ela MARKOVIĆ 99 Sloboda, TU 34.12 336
26. Katarina RUDIĆ 99 Olymp, BL 34.37 329
27. Jasna ĐUKIĆ 99 Olymp, BL 34.78 317
28. Ana SRDIĆ 00 Olymp, BL 34.94 313
29. Mia JONJIĆ 00 Čelik-Želj.,ZE 35.19 306
30. Vanja KESIĆ 99 Olymp, BL 35.21 306
31. Laura BOGDAN 97 Velež, MO 35.23 305
32. Sanja VULETA 00 Sloboda, TU 35.34 302
33. Marija KOPANJA 00 Olymp, BL 35.53 297
34. Iskra ALILKAFIĆ 99 Velež, MO 35.63 295
35. Dženana HOTI 00 Stari Grad, SA 35.72 293
36. Maria PEROJEVIĆ 00 Stari Grad, SA 36.02 285
37. Džana ČAUŠEVIĆ 98 Zmaj-A., TU 36.52 274

/// Neisplivani limit Juniori / Omladinci ///
38. Džana KASUMOVIĆ 98 Zmaj-A., TU 37.21 259

/// Neisplivani limit Juniori / Omladinci ///
39. Nejra KISO 00 Stari Grad, SA 39.40 218

--- Neisplivan limit Mlađi Juniori / Kadeti ---
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Ljetno prvenstvo BiH - BH Telecom za MJJS / KOA 2013
Organizator: PS BiH, klub izvršioc: Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 29. - 30.06.2013.godine, Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free

VK-EXH Indira *** ČERANIĆ 95 Velež, MO 27.84 619
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